UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ÐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

và các Uỷ viên Uỷ ban nhân dân tỉnh Ðồng Tháp

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 01 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp về việc phân công công tác của Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND Tỉnh; Quyết định số 242/QĐ-UBND-HC

ngày 01 tháng 3 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp về việc bổ sung

nội dung tại khoản 2 Điều 2 Quyết định số 92/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 01

năm 2021 của Chủ tịch UBND Tỉnh;

Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ

tịch và các Uỷ viên Uỷ ban nhân dân tỉnh Ðồng Tháp (UBND Tỉnh) như sau:

1. Đồng chí Phạm Thiện Nghĩa, Chủ tịch UBND Tỉnh

a) Lãnh đạo, quản lý toàn diện mọi hoạt động thuộc chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của UBND Tỉnh;

b) Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực công tác: Quốc phòng - an

ninh; tư pháp; đối ngoại; cải cách hành chính; tài chính, ngân sách; thanh tra;

phòng, chống tham nhũng; quy hoạch chung của Tỉnh; kế hoạch phân bổ vốn

đầu tư công; công chức - công vụ; thi đua - khen thưởng; tổ chức bộ máy, công

tác cán bộ; tổng hợp; thi hành án dân sự; phát triển doanh nghiệp, khởi nghiệp;

phát triển du lịch;

c) Theo dõi và chỉ đạo các sở, ngành: Công an; Quân sự; Biên phòng;

Thanh tra; Tư pháp; Nội vụ; Ngoại vụ; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Thuế,

Hải quan, Kho bạc Nhà nước Tỉnh; Cục Thống kê.

d) Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch các Hội đồng, Trưởng ban các Ban Chỉ

đạo thuộc lĩnh vực phụ trách theo quy định của pháp luật và phân công của

UBND Tỉnh (có Phụ lục đính kèm);

đ) Chỉ đạo công tác Văn phòng UBND Tỉnh;

e) Tiếp công dân định kỳ và đối thoại, giải quyết khiếu nại, tố cáo của

công dân và tổ chức liên quan lĩnh vực phụ trách;

g) Giữ mối quan hệ giữa UBND Tỉnh với Bộ, ngành Trung ương, các

Ban, cơ quan của Tỉnh uỷ; Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh; Hội đồng

nhân dân Tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân Tỉnh; Viện Kiểm sát nhân dân

Tỉnh, Toà án nhân dân Tỉnh, Cục Thi hành án Dân sự Tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc

hội Tỉnh, Bộ Tư lệnh Quân khu 9; Hội đồng Điều phối vùng đồng bằng sông

Cửu Long.

2

2. Đồng chí Trần Trí Quang, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

a) Giúp Chủ tịch UBND Tỉnh theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực công tác: Ngân

hàng; xây dựng, phát triển nhà ở, đô thị; giao thông vận tải; quy hoạch đô thị và

nông thôn; quy hoạch kiến trúc; quản lý giá và tài sản công; theo dõi, chỉ đạo

hoạt động của doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc

tỉnh quản lý; đầu tư xây dựng cơ bản, các dự án, chương trình, kể cả các dự án

ODA và PPP, hợp tác quốc tế trong lĩnh vực ngành phụ trách (phụ trách điều

hành dự án nào sẽ chịu trách nhiệm giải quyết khiếu nại, công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng liên quan dự án phụ trách) và các công việc khác theo sự

phân công, uỷ nhiệm của Chủ tịch UBND Tỉnh;

b) Giúp Chủ tịch UBND Tỉnh theo dõi và chỉ đạo các sở, ngành, đơn vị:

Giao thông vận tải; Xây dựng; Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Tỉnh; Quỹ Đầu tư

Phát triển Tỉnh; Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình giao thông Tỉnh;

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp Tỉnh;

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Xổ số kiến thiết Đồng Tháp,

người đại diện vốn nhà nước và các doanh nghiệp có vốn nhà nước: Công ty Cổ

phần Thương mại Dầu khí Đồng Tháp; Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây

dựng Đồng Tháp; Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường đô thị Đồng Tháp;

c) Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch các Hội đồng; Trưởng ban, Phó Trưởng

ban các Ban Chỉ đạo thuộc lĩnh vực phụ trách theo sự phân công của UBND

Tỉnh và Chủ tịch UBND Tỉnh (có Phụ lục đính kèm);

d) Đối thoại, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân và tổ chức liên

quan lĩnh vực phụ trách.

3. Đồng chí Huỳnh Minh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

a) Giúp Chủ tịch UBND Tỉnh theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực công tác:

Nông nghiệp, nông thôn; đa dạng sinh học; kinh tế hợp tác; làng nghề nông

thôn; chuỗi ngành hàng theo Đề án Tái cơ cấu ngành nông nghiệp; khoa học và

công nghệ; công nghiệp và tiểu thủ công nghiệp; thương mại - dịch vụ; kinh tế

biên giới; đầu tư và phát triển, hoạt động các doanh nghiệp tại các khu kinh tế,

khu công nghiệp, cụm công nghiệp; xúc tiến đầu tư, thương mại, dịch vụ; thông

tin và truyền thông; đất đai, khoáng sản và môi trường; quy hoạch ngành, đầu tư

xây dựng cơ bản, các dự án, chương trình, hợp tác quốc tế trong lĩnh vực ngành

phụ trách (phụ trách điều hành dự án nào sẽ chịu trách nhiệm giải quyết khiếu

nại, công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng liên quan dự án phụ trách) và các

công việc khác theo sự phân công, uỷ nhiệm của Chủ tịch;

b) Giúp Chủ tịch UBND Tỉnh theo dõi và chỉ đạo các sở, ngành: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Tài nguyên và Môi trường; Công Thương, Khoa

học và Công nghệ; Thông tin và Truyền thông; Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư; Ban Quản lý dự án Đầu tư

xây dựng công trình nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh; Vườn Quốc gia

Tràm Chim.

javascript:ChiTiet=window.open('ChiTietCongVan.aspx?ID=248180','ChiTiet','width=700,height=400,resizable=yes,scrollbars=yes');ChiTiet.focus()
javascript:ChiTiet=window.open('ChiTietCongVan.aspx?ID=248180','ChiTiet','width=700,height=400,resizable=yes,scrollbars=yes');ChiTiet.focus()

3

c) Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch các Hội đồng; Trưởng ban, Phó Trưởng

ban các Ban Chỉ đạo thuộc lĩnh vực phụ trách theo sự phân công của UBND

Tỉnh và Chủ tịch UBND Tỉnh (có Phụ lục đính kèm);

d) Đối thoại, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân và tổ chức liên

quan lĩnh vực phụ trách;

đ) Giữ mối quan hệ giữa UBND Tỉnh với Hội Nông dân Việt Nam Tỉnh;

Liên minh Hợp tác xã Tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Tỉnh, các

Hội nghề nghiệp thuộc lĩnh vực phụ trách.

4. Đồng chí Đoàn Tấn Bửu, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

a) Giúp Chủ tịch UBND Tỉnh theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực công tác: Giáo

dục và đào tạo; y tế, dân số và chăm sóc sức khoẻ Nhân dân; bảo hiểm y tế; bảo

hiểm xã hội; dân tộc; tôn giáo; văn thư - lưu trữ; thanh niên; dân vận chính quyền;

giáo dục pháp luật; hộ tịch, kết hôn với người nước ngoài; lao động - việc làm,

giảm nghèo và bảo đảm an sinh xã hội; bảo vệ trẻ em; bình đẳng giới; văn hóa, thể

dục - thể thao; du lịch; tài chính, đầu tư xây dựng cơ bản, các dự án, chương trình,

hợp tác quốc tế trong lĩnh vực ngành phụ trách (phụ trách điều hành dự án nào

sẽ chịu trách nhiệm giải quyết khiếu nại, công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng liên quan dự án phụ trách) và các công việc khác theo sự phân công, uỷ

nhiệm của Chủ tịch UBND Tỉnh;

b) Giúp Chủ tịch UBND Tỉnh theo dõi và chỉ đạo các sở, ngành: Giáo dục

và Đào tạo; Y tế; Lao động - Thương binh và Xã hội; Văn hoá, Thể thao và Du

lịch; Ngân hàng Chính sách Xã hội chi nhánh Tỉnh; Bảo hiểm Xã hội Tỉnh; Đài

Phát thanh và Truyền hình; Trường Cao đẳng Y tế; Trường Cao đẳng Cộng

đồng;

c) Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch các Hội đồng; Trưởng ban, Phó Trưởng

ban các Ban Chỉ đạo thuộc lĩnh vực phụ trách theo sự phân công của UBND

Tỉnh và Chủ tịch UBND Tỉnh (có Phụ lục đính kèm);

d) Đối thoại, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân và tổ chức liên

quan lĩnh vực phụ trách;

đ) Giữ mối quan hệ phối hợp giữa UBND Tỉnh với Liên đoàn Lao động

Tỉnh, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp, Hội Liên hiệp

Thanh niên Tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh, Hội Cựu chiến binh Tỉnh, Liên

hiệp các Tổ chức hữu nghị Tỉnh, Liên hiệp Hội Văn học nghệ thuật Tỉnh,

Trường Đại học Đồng Tháp, Báo Đồng Tháp và các tổ chức xã hội cấp tỉnh theo

lĩnh vực phụ trách.

5. Các Uỷ viên UBND Tỉnh

a) Trực tiếp phụ trách ngành, lĩnh vực theo quy định tại Khoản 5, Điều 2

Quyết định số 92/QĐ-UBND.HC ngày 21 tháng 01 năm 2021 của UBND Tỉnh

về việc phân công công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên

UBND Tỉnh;

4

b) Ngoài lĩnh vực phân công nêu trên, các Uỷ viên UBND Tỉnh chịu trách

nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các đề án, dự án thuộc lĩnh vực

được giao phụ trách và tham mưu thực hiện các công việc khác theo sự phân

công, uỷ nhiệm của Chủ tịch UBND Tỉnh;

c) Mỗi thành viên UBND Tỉnh chịu trách nhiệm cá nhân về phần công tác

của mình trước Hội đồng nhân dân Tỉnh, UBND Tỉnh; đồng thời, cùng chịu

trách nhiệm tập thể về hoạt động của UBND Tỉnh trước Hội đồng nhân dân Tỉnh

và trước Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ.

6. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh và Ủy viên UBND Tỉnh tuân

thủ nghiêm theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh Đồng Tháp (ban hành kèm

theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của UBND

Tỉnh).

Thông báo này thay thế Thông báo số 06/TB-UBND ngày 21 tháng 01

năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT/TU, TT/HÐND Tỉnh;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN, các đoàn thể Tỉnh;

- Các Ban, cơ quan thuộc Tỉnh uỷ;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- DNNN, DN có vốn NN;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Chuyên viên VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Phong).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

5

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC BAN CHỈ ĐẠO, HỘI ĐỒNG

DO CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHỤ TRÁCH

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2021

của UBND tỉnh Đồng Tháp)

________

 I. DANH SÁCH CÁC BAN CHỈ ĐẠO, HỘI ĐỒNG DO CHỦ TỊCH

UBND TỈNH PHẠM THIỆN NGHĨA PHỤ TRÁCH

STT Ban Chỉ đạo, Hội đồng

1 Trưởng ban Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức tỉnh Đồng Tháp

2

Trưởng ban Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (gọi

tắt là Ban Chỉ đạo 138/ĐP)

3 Trưởng ban Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước tỉnh Đồng Tháp

4
Trưởng ban Ban Chỉ đạo phân giới cắm mốc biên giới Quốc gia Việt Nam -

Campuchia tỉnh Đồng Tháp

5 Trưởng ban Ban An toàn Giao thông tỉnh Đồng Tháp

6 Trưởng ban Ban Chỉ đạo thi hành án Dân sự tỉnh Đồng Tháp

7 Trưởng ban Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Đồng Tháp

8

Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tổng thể đơn giản hóa thủ tục hành

chính, giấy tờ công dân và các cơ sở dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư tỉnh

Đồng Tháp

10

Trưởng ban Ban Chỉ đạo xây dựng khu vực phòng thủ; phòng không nhân

dân; phòng, chống khủng bố và bảo vệ an ninh chính trị - trật tự an toàn xã hội

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

11 Trưởng ban Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh Đồng Tháp

12
Trưởng ban Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona tỉnh Đồng Tháp

6

STT Ban Chỉ đạo, Hội đồng

13
Chủ tịch Hội đồng Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2050 tỉnh Đồng Tháp

14 Chủ tịch Hội đồng thi đua, khen thưởng tỉnh Đồng Tháp

15 Chủ tịch Hội đồng xét chuyển ngạch thanh tra viên tỉnh Đồng Tháp

16 Chủ tịch Hội đồng Xét duyệt sáng kiến cấp tỉnh Đồng Tháp

17 Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh Đồng Tháp

18 Chủ tịch Hội đồng Giáo dục Quốc phòng và an ninh tỉnh Đồng Tháp

19
Trưởng ban Ban Chỉ đạo Ứng phó với biến đổi khí hậu - Phòng, chống thiên

tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh Đồng Tháp

20 Trưởng ban Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Đồng Tháp

II. DANH SÁCH CÁC BAN CHỈ ĐẠO, HỘI ĐỒNG DO PHÓ CHỦ

TỊCH TRẦN TRÍ QUANG PHỤ TRÁCH

STT Ban chỉ đạo, Hội đồng

1
Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án phát triển đô thị và cấp thoát nước

thành phố Cao Lãnh do tổ chức WB và Na uy tài trợ

2
Trưởng ban Ban Chỉ đạo Quy hoạch ngành, bố trí dân cư và thực hiện chính

sách về nhà ở tỉnh Đồng Tháp

3 Chủ tịch Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Đồng Tháp

4 Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh Đồng Tháp

5
Chủ tịch Hội đồng thẩm định các dự án đầu tư từ nguồn vốn ngoài ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

6 Chủ tịch Hội đồng thẩm định bảng giá đất tỉnh Đồng Tháp

7 Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ đầu tư phát triển tỉnh Đồng Tháp

8 Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ phát triển đất tỉnh Đồng Tháp

7

STT Ban chỉ đạo, Hội đồng

9 Trưởng ban Ban Điều hành Bệnh viện đa khoa Đồng Tháp (700 giường)

III. DANH SÁCH CÁC BAN CHỈ ĐẠO, HỘI ĐỒNG DO PHÓ CHỦ

TỊCH HUỲNH MINH TUẤN PHỤ TRÁCH

STT Ban chỉ đạo, Hội đồng

1 Trưởng ban Ban Chỉ đạo Hội nhập quốc tế tỉnh Đồng Tháp

2
Trưởng ban Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, chống hàng giả và gian lận thương

mại tỉnh Đồng Tháp

3
Trưởng ban Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh trên cây trồng, vật nuôi

tỉnh Đồng Tháp

4
Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Ứng phó với biến đổi khí hậu, Phòng chống

thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh Đồng Tháp

5
Trưởng ban Ban Chỉ đạo An toàn vệ sinh lao động, phòng, chống cháy nổ và

Bảo vệ, phòng, chống cháy rừng tỉnh Đồng Tháp

6
Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

7 Chủ tịch Hội đồng tư vấn Khởi nghiệp tỉnh Đồng Tháp

8
Chủ tịch Hội đồng thẩm định xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

9 Chủ tịch Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

10 Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh Đồng Tháp

IV. DANH SÁCH CÁC BAN CHỈ ĐẠO, HỘI ĐỒNG DO PHÓ CHỦ

TỊCH ĐOÀN TẤN BỬU PHỤ TRÁCH

STT Ban chỉ đạo, Hội đồng

1 Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chăm sóc và Bảo vệ sức khỏe nhân dân tỉnh Đồng Tháp

2 Trưởng ban Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

8

STT Ban chỉ đạo, Hội đồng

văn hóa” tỉnh Đồng Tháp

3
Trưởng ban Ban Đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

tỉnh Đồng Tháp

4 Trưởng ban Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Đồng Tháp

5
Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện chế độ, chính sách đối với Người có công

với cách mạng tỉnh Đồng Tháp

6 Trưởng ban Ban Chỉ đạo Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và bảo vệ trẻ em tỉnh Đồng Tháp

7 Trưởng ban Ban Vì sự tiến bộ của Phụ nữ tỉnh Đồng Tháp

8
Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona tỉnh Đồng Tháp

9 Chủ tịch Hội đồng Giáo dục và Phát triển nhân lực tỉnh Đồng Tháp

10 Chủ tịch Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Tháp

11
Chủ tịch Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên đường, trường học và công trình

công cộng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

12

Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án “Chăm sóc Sức khỏe và Phục hồi chức

năng đối với nạn nhân chất độc hóa học/dioxin giai đoạn 2018 - 2021 tỉnh

Đồng Tháp”

13
Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Chính sách Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y

tế tỉnh Đồng Tháp

14 Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở tỉnh Đồng Tháp

15 Trưởng ban Ban Tổ chức Giải thưởng Báo chí tỉnh Đồng Tháp

16 Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo công tác Nhân quyền và Tôn giáo tỉnh Đồng Tháp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T17:00:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T17:02:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T17:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T17:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T17:02:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!